[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2025 № 1574
Валдай

О внесении изменений
в Постановление Администрации
Валдайского муниципального района
от 25.07.2023 № 1377

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Валдайского муниципального района, территориальных общественных самоуправлений Валдайского муниципального района по вопросам развития территориального общественного самоуправления в Валдайском муниципальном районе Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить Приложение к Положению о Совете по развитию территориального общественного самоуправления в Валдайском муниципальном районе – «Состав Совета,,,» в следующей редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Валдайского муниципального района
от 30.06.2025 № 1574

СОСТАВ
Совета по развитию территориального общественного
самоуправления в Валдайском муниципальном районе

	Михайлова Юлия Владимировна
	–
	Заместитель Главы администрации муниципального района, председатель Совета

	Перегуда Снежана Владимировна
	–
	Председатель комитета по организационным о общим вопросам администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	Самозванова Светлана Петровна
	–
	секретарь Совета

Члены Совета:
Барабанова Светлана Сергеевна – председатель ТОС «Березка» (Яжелбицкое сельское поселение);
Большакова Ольга Петровна – председатель ТОС «Короцко»;
Иванов Александр Иванович – Глава Яжелбицкого сельского поселения;
Иванов Михаил Витальевич - председатель ТОС «Аксентьево набережная» (Яжелбицкое сельское поселение);
Иванова Валентина Михайловна – председатель ТОС «МКД № 26 по ул. Песчаная г. Валдай» (Валдайское городское поселение);
Иванова Светлана Анатольевна – Глава Любницкого сельского поселения;
Литвиненко Владимир Петрович – Глава Валдайского городского поселения
Моденков Сергей Владимирович – Глава Едровского сельского поселения
Мячин Валентин Борисович – Глава Рощинского сельского поселения;
Ратникова Марина Николаевна – председатель ТОС «Вера» Яжелбицкого сельского поселения;
Смирнова Татьяна Владимировна - председатель ТОС «Домовой комитет дома № 8 и 8а п. Рощино» (Рощинское сельское поселение);
Струкова Татьяна Ивановна - председатель ТОС «Память» д. Наволок, (Едровское сельское поселение);
Чупина Елена Николаевна – председатель ТОС «Молодёжный» Любницкого сельского поселения.

image1.emf